

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 - 31. december 2018

Einherjar Wear IVS

Overvejen 16
9220 Aalborg Øst

CVR nr. 38280732

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2019

Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
|----------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance pr. 31. december | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Einherjar Wear IVS
Overvejen 16
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38280732
Stiftelsesdato: 22. december 2016
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Alstrup Søjborg
Frederik Alstrup Søjborg

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge tøj, af næsten alt slags i fremtiden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på -65.826 kr. mod 7.078 kr. for tiden 22.12.16 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på -58.739 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret de kommende år ved øget salg efter opstartfasen med store omkostninger i forhold til salget.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -83.382 | 9.058 |
| Andre finansielle omkostninger | -993 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | -84.375 | 9.058 |
| 1. Skat af årets resultat | 18.549 | -1.980 |
| ÅRETS RESULTAT | -65.826 | 7.078 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -65.826 | 7.078 |
| Disponeret i alt | -65.826 | 7.078 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 119.221 | 71.807 |
| Varebeholdninger i alt | <u>119.221</u> | <u>71.807</u> |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Skatteaktiv | 18.549 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 14.674 | 2.047 |
| Tilgodehavender i alt | <u>33.223</u> | <u>2.047</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | 4.957 | 22.021 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>4.957</u> | <u>22.021</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>157.401</u> | <u>95.875</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>157.401</u> | <u>95.875</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 10 | 10 |
| Overført resultat | -58.749 | 7.078 |
| Egenkapital i alt | <u>-58.739</u> | <u>7.088</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| Anden gæld | 211.140 | 88.787 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>216.140</u> | <u>88.787</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>216.140</u> | <u>88.787</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>157.401</u> | <u>95.875</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.980 |
| Regulering af udskudt skat | 18.549 | 0 |
| | <u>18.549</u> | <u>-1.980</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------|----------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 10 | 7.078 | 0 | 7.088 |
| Resultatdisponering | 0 | -65.827 | 0 | -65.827 |
| Egenkapital, ultimo | <u>10</u> | <u>-58.749</u> | <u>0</u> | <u>-58.739</u> |